Министерство образования и науки РФ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего  образования
«Гжельский государственный университет»
(ГГУ)

ПРИКАЗ
«_25_»__августа___2017 г.                                                                      №__992___

пос. Электроизолятор

о  зачислении  по специальностям СПО
на базе основного общего образования
(внебюджет, очная форма обучения)
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», Правилами приема в ГГУ по программам среднего профессионального образования на 2017-2018  учебный год, приказом ГГУ  № 297 от        01 марта 2017 г. «О количестве мест приема с оплатой по договорам по специальностям СПО», Уставом ГГУ

 ПРИКАЗЫВАЮ:

I.  Зачислить с 01.09.2017 в число студентов первого курса очной формы обучения  на специальности среднего профессионального образования на основании результатов освоения образовательной программы основного общего образования на места с оплатой по договорам следующих лиц, подавших документы в установленные сроки:

38.02.01 – Экономика и бухгалтерский учет

	№
п/п
	ФИО
	Гражданство
	Средний балл

	1.
	Синицын Арсений Сергеевич
	РФ
	3,70

	2.
	Янгабозова Анастасия Николаевна
	РФ
	3,55

	3.
	Саяпина Екатерина Александровна
	РФ
	3,29

40.02.01 – Право и организация социального обеспечения

	№
п/п
	ФИО
	Гражданство
	Средний балл

	1.
	Брежнева Ярослава Михайловна
	РФ
	4,63

	2.
	Мош Евгений
	Молдова
	4,23

	3.
	Шевцова Алена Андреевна
	РФ
	4,21

	4.
	Найденов Матвей Сергеевич
	РФ
	4,00

	5.
	Потапчук Анастасия Михайловна
	РФ
	4,00

	6.
	Пименова Варвара Владимировна
	РФ
	3,83

	7.
	Калугин Максим Андреевич
	РФ
	3,75

	8.
	Гафурова Алина Салаватовна
	РФ
	3,59

	9.
	Руснак Дмитрий Иванович
	РФ
	3,31

	10.
	Самадова Санобар Ихтиёрчоновна
	Таджикистан
	3,31

	11.
	Савостьянов Роман Сергеевич
	РФ
	3,29

	12.
	Ивлева Наталья Михайловна
	РФ
	3,00

08.02.01 – Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

	№
п/п
	ФИО
	Гражданство
	Средний балл

	1.
	Дубровин Павел Михайлович
	РФ
	3,78

	2.
	Степанов Павел Антонович
	РФ
	3,47

	3.
	Старостин Андрей Владимирович
	РФ
	3,44

	4.
	Доценко Данила Денисович
	РФ
	3,44

	5.
	Мостовщиков Александр Викторович
	РФ
	3,05

09.02.07 – Информационные системы и программирование

	№
п/п
	ФИО
	Гражданство
	Средний балл

	1.
	Джафарова Милена Сиясатовна
	РФ
	4,68

	2.
	Белкин Иван Владимирович
	РФ
	3,68

	3.
	Егоров Владислав Юрьевич
	РФ
	3,41

	4.
	Зыкин Кирилл Сергеевич
	РФ
	3,41

43.02.11 – Гостиничный сервис

	№
п/п
	ФИО
	Гражданство
	Средний балл

	1.
	Иванченко Дарья Юрьевна
	РФ
	4,82

42.02.10 – Туризм

	№
п/п
	ФИО
	Гражданство
	Средний балл

	1.
	Тюрина Полина Олеговна
	РФ
	4,10

	2.
	Хохрякова Анжелика Алексеевна
	РФ
	3,50

II. Зачислить с  01.09.2017 в число студентов первого курса очной формы обучения по специальностям среднего профессионального образования на основании результатов освоения образовательной программы основного общего образования и успешно прошедших вступительные испытания по рисунку и живописи на места с оплатой по договорам, следующих лиц, подавших документы в установленные сроки:

54.02.02 – Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по видам)

	№
п/п
	ФИО
	Гражданство
	Результат ВИ
	Средний балл

	1.
	Александрова Валерия Вадимовна
	РФ
	зачтено
	3,47

	2.
	Прохорова Людмила Павловна
	РФ
	зачтено
	3,62

	3.
	Девяткина Валерия Константиновна
	РФ
	зачтено
	3,23

	4.
	Атанесян Микаел Габриелович
	Армения
	зачтено
	3,00

54.02.05 – Живопись (по видам)

	№
п/п
	ФИО
	Гражданство
	Результат ВИ
	Средний балл

	1.
	Гордиенко Мария Владимирова
	РФ
	зачтено
	4,38

	2.
	Дубровина Лия Александровна
	РФ
	зачтено
	4,11

54.02.01 – Дизайн (по отраслям)

	№
п/п
	ФИО
	Гражданство
	Результат ВИ
	Средний балл

	1.
	Троянова Кристина Игоревна
	РФ
	зачтено
	3,94

	2.
	Петрова Анастасия Анатольевна
	РФ
	зачтено
	3,83

	3.
	Молоканова Ксения Алексеевна
	РФ
	зачтено
	3,68

54.02.07 – Скульптура

	№ п/п
	ФИО
	Гражданство
	Результат ВИ
	Средний балл

	1.
	Сенджер Эркин Джахангир оглы
	РФ
	зачтено
	3,47

	2.
	Прокошина Мария Вадимовна
	РФ
	зачтено
	3,41

III. Зачислить с  01.09.2017 в число студентов первого курса очной формы обучения по специальностям среднего профессионального образования на основании результатов освоения образовательной программы основного общего образования и успешно прошедших вступительные испытания по физической культуре на места с оплатой по договорам, следующих лиц, подавших документы в установленные сроки:

49.02.01 – Физическая культура

	№
 п/п
	ФИО
	Гражданство
	Результат ВИ
	Средний балл

	1.
	Быков Виктория
	РФ
	зачтено
	4,28

	2.
	Бондарь Эвелина Владимировна
	РФ
	зачтено
	4,21

	3.
	Шомуратов Фуркат
	Узбекистан
	зачтено
	4,14

	4.
	Коновалов Тимур Владимирович
	РФ
	зачтено
	4,12

	5.
	Зеленов Алексей Игоревич
	РФ
	зачтено
	3,94

	6.
	Пирогов Никита Викторович
	РФ
	зачтено
	3.94

	7.
	Караваев Степан Филиппович
	РФ
	зачтено
	3,89

	8.
	Питилимов Василий Васильевич
	РФ
	зачтено
	3,88

	9.
	Кустова Анастасия Андреевна
	РФ
	зачтено
	3,79

	10.
	Иванова Яна Сергеевна
	РФ
	зачтено
	3,78

	11.
	Кимлык Илья Романович
	РФ
	зачтено
	3,62

	12.
	Миронов Артём Васильевич
	РФ
	зачтено
	3,61

	13.
	Юхман Егор Васильевич
	РФ
	зачтено
	3,56

	14.
	Ермошин Ярослав Игоревич
	РФ
	зачтено
	3,53

	15.
	Белюшин Егор Алексеевич
	РФ
	зачтено
	3,41

	16.
	Тихонов Илья Владимирович
	РФ
	зачтено
	3,33

	17.
	Сергеева Надежда Сергеевна
	РФ
	зачтено
	3,26

	18.
	Федосеев Даниил Александрович
	РФ
	зачтено
	3,22

	19.
	Забелина Александра Сергеевна
	РФ
	зачтено
	3,17

IV. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе А.И. Фарафонтову.

Ректор                                                                                                                     Б.В. Илькевич

А.А. Белашова
107